中華民國馬術協會

第14屆第14次選訓委員會視訊會議紀錄

一、時      間：113 年 3 月 11 日(星期一) 下午 4:30

二、地      點：Line 群組視訊會議

三、主      席：黃正國召集人                      紀錄:林鳳嬌

四、訓 輔 委 員：無

五、出 席 委 員：林明富副召集人、葉益成委員、呂志耀委員、李政憲委員、陳英

                 杰委員、陳怡如委員、林濬泳委員

六、請假委員：顏聖冠委員

七、列席人員：黃啟芳顧問、林鳳嬌副秘書長、競賽組賴采薇

八、討論提案：

案由一: 韓國馬協邀請我國參加其於 5 月 9 日-12日舉辦之「KRA Cup CSIJ-B Seoul

         2024」比賽，有關選手及教練選拔辦法討論案。

說  明:

1、 本會於 113 年 3 月 7 日臨時接獲韓國馬協 mail 通知，邀請我國將遴派 2 位

年齡介於 14 至 18歲(2006- 2010年)青少年選手及 1名領隊(教練)參加，

並於 3 月 15日提報名單。

2、 本賽事所需參賽經費由本會 113 年度工作計畫支應。

3、 本賽事代表隊選拔方式如下：

■選手(2 名):

(1)以 112 年度障礙超越 130 公分以上等級之積分從優入選。

(2)如遇積分總和相同者則以單場積分高者勝出。

(3)如遇選手放棄資格，則以積分依序往後遞補。

■教練(1 名):

(1)須為本國籍、B級以上教練，經報請體育署核准後聘任之。

(2)入選第一名之選手其指導教練為本次代表隊教練，如遇放棄，則由第

二名之指導教練依序遞補。

4、為讓更多選手有代表出國之機會，如之後再有其他國家邀請，建議可讓第

三、第四名輪替參加，待下次選訓會議研擬完善方案。

決議：以上經全體出席委員表決一致通過，請秘書處修訂選拔辦法儘速於協會網站公

告周知。

九、臨時動議：無

十、散會:下午 5:15分